
26. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 13. SEPTEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:33:38TV Refrath1987KIRCHNER, TorbenM1.(1329)1

00:36:3025MINUTES Köln1988BORNHEIM, FabianM2.(454)2

00:36:32Bunert - Der Kölner Laufladen1989SINGBEIL, DanielM3.(1328)3

00:36:33EASA Running Club1977NICAISE, Jean-ChristopheM351.(529)4

00:36:46bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 1422M851.(1422)5

00:36:48Kölner Triathlon Team 011980SCHNÖRING, DirkM352.(560)6

00:36:57www.tagesmutter-in-roesrath.de1976BÖTTCHER, ZaidoM353.(456)7

00:37:27Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, NorbertM451.(558)8

00:37:55TV Refrath1969WILMES, HeikoM452.(1001)9

00:38:21Fortrunners1993BREUER, LauridsM U231.(459)10

00:38:28ZORRO1974GÜNDÜZ, DENIZM401.(479)11

00:38:3425MINUTES Köln1970RÖSLER, DenisM453.(552)12

00:38:43LG Donatus Erftstadt e.V.1961DUDLEY, RichardM501.(469)13

00:38:46TuS Deuz1981MANAA, AlexanderM301.(1351)14

00:38:54LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM454.(559)15

00:39:05Lavakraft1968ZWICKERT, PatrickM455.(596)16

00:39:18TuS Deuz1984SCHÄFERS, KatharinaW301.(1350)17

00:39:191978RIEFE, SebastianM354.(1420)18

00:39:25FC Deutsche Post1968STOJIC, RolfM456.(572)19

00:39:291965RITTER, JohannesM502.(1386)20

00:39:32TSV Bayer Dormagen1964MAAK, PetraW501.(1333)21

00:39:37TFG 1878 Köln-Nippes1969BRÄUTIGAM, Dr. ClausM457.(458)22

00:40:01Triple 20131968MORITZ, RalfM458.(525)23

00:40:23TV Refrath1973ROCHE, LizW401.(549)24

00:40:28central-team.de1976BUSCH, OliverM355.(461)25

00:40:44LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, MartinM402.(533)26

00:41:091996ABDULLSAMAD, EhsanMJ U201.(1297)27

00:41:09TSG Valbert1977LAST, ChristophM356.(505)28

00:41:19Bunert - Der Kölner Laufladen1993VALDER, SarahW U231.(1316)29

00:41:36Fort Runners Köln1993AST, DominikM U232.(443)30

00:41:51SC Colonia 061968REINER, DetlevM459.(1381)31

00:42:07ERGO sports Köln1962MANTHEI, ChristianM503.(511)32

00:42:13Dynamo Takufeld1975KLUG, HelmutM403.(497)33

00:42:231958DONATH, AureliusM551.(467)34

00:42:39TV Witzhelden1970HAGEMANN, UdoM4510.(1376)35

00:42:42LT Hennef/ Sieg1969WANK, MichaelM4511.(1404)36

00:42:461968NIEKRAWIETZ, PeterM4512.(531)37

00:42:54LT Hennef/ Sieg1970BAEDEKER, GritW451.(445)38

00:43:11LG RWE Power1985KAMP, MarcelM302.(1493)39

00:43:26Life Park Max e.V. Ingolstadt1969GUTH, CharlyM4513.(480)40

00:43:31gastRUNomie e.V.1979MUIJRERS, MarkM357.(527)41

00:43:34Für Hürth1972MAREK, AdrianM404.(1357)42

00:43:37TV Refrath1976EßER, AndréM358.(1437)43

00:44:14SITC1982FISCHER, NicoleW302.(471)44

00:44:141. Kölner Laufstall1967WEIß, RichardM4514.(582)45
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00:44:28TV Refrath1970ZARL, ElizaW452.(593)46

00:44:37Cologne Allblacks1965HANSEN, ChristophM504.(1469)47

00:45:051986DANKWAH, MosesM4.(1300)48

00:45:16TV Dellbrück1973HOLST, StephanM405.(488)49

00:45:202001VERNIKOV, SonjaWJ U161.(574)50

00:45:221988BERTELS, ChristophM5.(448)51

00:46:041996DOUMBOUYA, Mamadou SambaMJ U202.(1305)52

00:46:071975ARENTZ, OliverM406.(441)53

00:46:22Grenzenloser Sportverein1963KAMMLER, ReinhardM505.(495)54

00:46:29Team Luftwaffe1980HOCHKÖPPER, OliverM359.(487)55

00:46:3225MINUTES Köln1980HELLEBUSCH, TimoM3510.(485)56

00:46:421. FC Plautze1975SCHREINER, JanM407.(561)57

00:47:011978SPORIN, ZyrafeteW351.(569)58

00:47:041. Kölner Laufstall1965KRAUSE, JohannesM506.(1385)59

00:47:40TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, WolfgangM601.(1002)60

00:47:42Cologne Allblacks1967DRESBACH, FrankM4515.(468)61

00:47:52Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, MichaelM4516.(556)62

00:48:00Bunert - Der Kölner Laufladen1992LÜCHTEFELD, AliceW1.(1496)63

00:48:00Bunert - Der Kölner Laufladen1989JÄGER, RonjaW2.(491)64

00:48:09TriathlonSteckelCologne1955STECKEL, ManfredM602.(570)65

00:48:13ERGO sports Köln1973VON NISWANDT, TimoM408.(1359)66

00:48:16Köln läuft!1978QUITZAU, JuliaW352.(543)67

00:48:26Bergischer Adler1948MILLING, HelmutM651.(1312)68

00:48:32LSV Porz / Köln1960ZANGE, GabiW551.(592)69

00:48:321986WEUTHEN, RamonaW3.(584)70

00:48:361968WILHELM, TorbenM4517.(586)71

00:48:47TUS Köln rrh1969FRIEDRICH, JuttaW453.(473)72

00:48:55Colognerunners1961PRUß, ThomasM507.(542)73

00:49:00ERGO sports Köln1991SONNTAG, FrankM6.(567)74

00:49:031980RAVEN, HannaW353.(545)75

00:49:05ISI Runner1976SILVERTANT, SabrinaW354.(566)76

00:49:05Team Erdinger Alkoholfrei1966EISERMANN, StephanM4518.(1314)77

00:49:38ERGO sports Köln1963BOELTER , ThomasM508.(452)78

00:49:52GWK Runner1986EWERTOWSKI, JanM7.(470)79

00:49:57Laufmonster1967KÜTTNER, ChristianeW454.(502)80

00:49:581979GRÜTZMACHER, NilsM3511.(478)81

00:50:08RUN - RUN - RUN1975LECHELT, StefanM409.(506)82

00:50:271962MAUSBERG, JürgenM509.(513)83

00:50:331988BORCHMANN, SvenM8.(453)84

00:51:091997SHIRZAL, HaseebullahMJ U203.(1298)85

00:51:12HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM552.(537)86

00:51:191977BRADATSCH, MikeM3512.(457)87

00:51:23proathletes, Team Köln-Marathon1981JANKE, MiriamW303.(492)88

00:51:361993RÜHLING, JohannaW U232.(554)89

00:51:361994NIEDERBERGER, RamonaW U233.(530)90
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00:51:411950KERSTING, FriedelM652.(496)91

00:51:44ERGO sports Köln1953REDA, Karl-HeinzM603.(546)92

00:51:501992PELSTER, MargareteW4.(536)93

00:51:50LG Huskies1963HUPPERTZ, HorstM5010.(489)94

00:51:54TV Germania Nordhemmern1960GARDEMANN, JürgenM553.(474)95

00:52:08proathletes, Team Köln-Marathon1969WOLFF, JürgenM4519.(587)96

00:52:431954KALS, LeoM604.(494)97

00:52:491985REIKOWSKI, FlorianM303.(547)98

00:53:05TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1956MICHEL, KlausM554.(519)99

00:53:121978SENSERT, RafaelM3513.(564)100

00:53:161956LANDWEHR, BerndM555.(503)101

00:53:161963LANDWEHR, SilkeW502.(504)102

00:53:161968BARION, RenéM4520.(446)103

00:53:25ASV Köln1950WÜST, Hans WernerM653.(590)104

00:53:251950REHBACH, Hermann-JosefM654.(1349)105

00:53:281978PETZ, LarsM3514.(1436)106

00:53:321966BOELEN-THEILE, ClausM4521.(1412)107

00:53:451943KOGLIN, BodoM701.(499)108

00:53:46ERGO sports Köln1979FÜRSCHKE, RonaldM3515.(1348)109

00:53:491986ALFES, PascalM9.(440)110

00:53:54SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, MatthiasM5011.(507)111

00:54:471995MEUFFELS, Frederike MariaW U234.(514)112

00:54:501981PETERMANN, GuidoM304.(538)113

00:55:17Erdinger Alkoholfrei1982ROOR, YuliaW304.(551)114

00:55:19ERGO sports Köln1975WÖLM, CarstenM4010.(588)115

00:55:23ERGO sports Köln1967WAHLEN, EdithW455.(577)116

00:55:44Diabetes Programm Deutschland1960WURDA, WernerM556.(589)117

00:55:511970SCHWAB, StefanM4522.(1455)118

00:55:531992DITTRICH, LeaW5.(465)119

00:56:21Laufmonster1952HAJEK, VerenaW601.(482)120

00:56:281970ROTTE, MarkusM4523.(553)121

00:56:40proathletes, Team Köln-Marathon1968MUSINSKI, SaskiaW456.(528)122

00:57:33Ergo Sports Köln1962SONNTAG, UrsulaW503.(568)123

00:57:50Runtastic1980REUM, DajanaW355.(548)124

00:58:08ERGO sports Köln1964KOHL, HelgaW504.(500)125

00:58:101978WAIS, AndreaW356.(578)126

00:58:111969MATTHEWS, CordulaW457.(512)127

00:58:33bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 1454M852.(1454)128

00:58:54Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, LidiaW402.(1471)129

00:58:581972MICHALOWSKI, ClaudiaW403.(518)130

00:59:271988BRANDT, SteffenM10.(1319)131

00:59:52ERGO sports Köln1976BOTT, AlexanderM3516.(455)132

01:00:1625MINUTES Köln1971MISSENBERGER, MarcoM4011.(522)133

01:00:361963BRINKMANN, ChristianM5012.(460)134

01:01:041964LÖßL, HelgaW505.(509)135
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01:01:22MarathonIST1953CAN, MedihaW602.(462)136

01:01:231969NEUHAUS, JenniferW458.(1419)137

01:02:03Hospizverein Köln-Mülheim1954KLEFISCH, MalgorzataW603.(1331)138

01:03:111972VON OPPEN, HellaW404.(575)139

01:03:221989GRAHAM, HeatherW6.(476)140

01:04:08GWK Runner1959WAßER, PeterM557.(580)141

01:04:23Ergo Sports Köln1966SCHNEIDER, MarionW459.(557)142

01:04:401977HERTEN, SimoneW357.(486)143

01:04:52ERGO sports Köln1959SCHMEING, BennoM558.(555)144

01:05:01BLACKFOOT  COLOGNE1948GRÄTER, KurtM655.(477)145

01:05:04BSG Hilden1946WILCZEK, EvaW651.(585)146

01:05:161. FC Plautze1966MEURER, ChristianM4524.(515)147

01:05:301977KOEVES, RobertM3517.(498)148

01:05:38TV 08 Lohmar1951SCHULZE, BärbelW604.(1345)149

01:06:111976DIEDENHOFEN, NadineW358.(464)150

01:06:111982HEINZEN, SonjaW305.(484)151

01:06:121988PETERMANN, VanessaW7.(539)152

01:06:29TuS Badbergen1955MÖLLER, JoachimM605.(523)153

01:07:33Slotto1995KRANZ, DunjaW U235.(1433)154

01:10:11Cologne Allblacks1947FEIGE, ManfredM656.(1100)155

01:10:11Laufmariechen Köln1954AYCHE, KarinW605.(444)156

01:13:201977OSTERODE, MirjaW359.(1353)157

01:14:59RTC Frechen 801956PERSER, JürgenM559.(1492)158
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WEIBLICH
00:39:18TuS Deuz1984SCHÄFERS, KatharinaW301.(1350)1

00:39:32TSV Bayer Dormagen1964MAAK, PetraW501.(1333)2

00:40:23TV Refrath1973ROCHE, LizW401.(549)3

00:41:19Bunert - Der Kölner Laufladen1993VALDER, SarahW U231.(1316)4

00:42:54LT Hennef/ Sieg1970BAEDEKER, GritW451.(445)5

00:44:14SITC1982FISCHER, NicoleW302.(471)6

00:44:28TV Refrath1970ZARL, ElizaW452.(593)7

00:45:202001VERNIKOV, SonjaWJ U161.(574)8

00:47:011978SPORIN, ZyrafeteW351.(569)9

00:48:00Bunert - Der Kölner Laufladen1992LÜCHTEFELD, AliceW1.(1496)10

00:48:00Bunert - Der Kölner Laufladen1989JÄGER, RonjaW2.(491)11

00:48:16Köln läuft!1978QUITZAU, JuliaW352.(543)12

00:48:32LSV Porz / Köln1960ZANGE, GabiW551.(592)13

00:48:321986WEUTHEN, RamonaW3.(584)14

00:48:47TUS Köln rrh1969FRIEDRICH, JuttaW453.(473)15

00:49:031980RAVEN, HannaW353.(545)16

00:49:05ISI Runner1976SILVERTANT, SabrinaW354.(566)17

00:49:57Laufmonster1967KÜTTNER, ChristianeW454.(502)18

00:51:23proathletes, Team Köln-Marathon1981JANKE, MiriamW303.(492)19

00:51:361993RÜHLING, JohannaW U232.(554)20

00:51:361994NIEDERBERGER, RamonaW U233.(530)21

00:51:501992PELSTER, MargareteW4.(536)22

00:53:161963LANDWEHR, SilkeW502.(504)23

00:54:471995MEUFFELS, Frederike MariaW U234.(514)24

00:55:17Erdinger Alkoholfrei1982ROOR, YuliaW304.(551)25

00:55:23ERGO sports Köln1967WAHLEN, EdithW455.(577)26

00:55:531992DITTRICH, LeaW5.(465)27

00:56:21Laufmonster1952HAJEK, VerenaW601.(482)28

00:56:40proathletes, Team Köln-Marathon1968MUSINSKI, SaskiaW456.(528)29

00:57:33Ergo Sports Köln1962SONNTAG, UrsulaW503.(568)30

00:57:50Runtastic1980REUM, DajanaW355.(548)31

00:58:08ERGO sports Köln1964KOHL, HelgaW504.(500)32

00:58:101978WAIS, AndreaW356.(578)33

00:58:111969MATTHEWS, CordulaW457.(512)34

00:58:54Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, LidiaW402.(1471)35

00:58:581972MICHALOWSKI, ClaudiaW403.(518)36

01:01:041964LÖßL, HelgaW505.(509)37

01:01:22MarathonIST1953CAN, MedihaW602.(462)38

01:01:231969NEUHAUS, JenniferW458.(1419)39

01:02:03Hospizverein Köln-Mülheim1954KLEFISCH, MalgorzataW603.(1331)40

01:03:111972VON OPPEN, HellaW404.(575)41

01:03:221989GRAHAM, HeatherW6.(476)42

01:04:23Ergo Sports Köln1966SCHNEIDER, MarionW459.(557)43
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01:04:401977HERTEN, SimoneW357.(486)44

01:05:04BSG Hilden1946WILCZEK, EvaW651.(585)45

01:05:38TV 08 Lohmar1951SCHULZE, BärbelW604.(1345)46

01:06:111976DIEDENHOFEN, NadineW358.(464)47

01:06:111982HEINZEN, SonjaW305.(484)48

01:06:121988PETERMANN, VanessaW7.(539)49

01:07:33Slotto1995KRANZ, DunjaW U235.(1433)50

01:10:11Laufmariechen Köln1954AYCHE, KarinW605.(444)51

01:13:201977OSTERODE, MirjaW359.(1353)52
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KÖLN » SONNTAG, 13. SEPTEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:33:38TV Refrath1987KIRCHNER, TorbenM1.(1329)1

00:36:3025MINUTES Köln1988BORNHEIM, FabianM2.(454)2

00:36:32Bunert - Der Kölner Laufladen1989SINGBEIL, DanielM3.(1328)3

00:36:33EASA Running Club1977NICAISE, Jean-ChristopheM351.(529)4

00:36:46bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 1422M851.(1422)5

00:36:48Kölner Triathlon Team 011980SCHNÖRING, DirkM352.(560)6

00:36:57www.tagesmutter-in-roesrath.de1976BÖTTCHER, ZaidoM353.(456)7

00:37:27Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, NorbertM451.(558)8

00:37:55TV Refrath1969WILMES, HeikoM452.(1001)9

00:38:21Fortrunners1993BREUER, LauridsM U231.(459)10

00:38:28ZORRO1974GÜNDÜZ, DENIZM401.(479)11

00:38:3425MINUTES Köln1970RÖSLER, DenisM453.(552)12

00:38:43LG Donatus Erftstadt e.V.1961DUDLEY, RichardM501.(469)13

00:38:46TuS Deuz1981MANAA, AlexanderM301.(1351)14

00:38:54LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM454.(559)15

00:39:05Lavakraft1968ZWICKERT, PatrickM455.(596)16

00:39:191978RIEFE, SebastianM354.(1420)17

00:39:25FC Deutsche Post1968STOJIC, RolfM456.(572)18

00:39:291965RITTER, JohannesM502.(1386)19

00:39:37TFG 1878 Köln-Nippes1969BRÄUTIGAM, Dr. ClausM457.(458)20

00:40:01Triple 20131968MORITZ, RalfM458.(525)21

00:40:28central-team.de1976BUSCH, OliverM355.(461)22

00:40:44LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, MartinM402.(533)23

00:41:091996ABDULLSAMAD, EhsanMJ U201.(1297)24

00:41:09TSG Valbert1977LAST, ChristophM356.(505)25

00:41:36Fort Runners Köln1993AST, DominikM U232.(443)26

00:41:51SC Colonia 061968REINER, DetlevM459.(1381)27

00:42:07ERGO sports Köln1962MANTHEI, ChristianM503.(511)28

00:42:13Dynamo Takufeld1975KLUG, HelmutM403.(497)29

00:42:231958DONATH, AureliusM551.(467)30

00:42:39TV Witzhelden1970HAGEMANN, UdoM4510.(1376)31

00:42:42LT Hennef/ Sieg1969WANK, MichaelM4511.(1404)32

00:42:461968NIEKRAWIETZ, PeterM4512.(531)33

00:43:11LG RWE Power1985KAMP, MarcelM302.(1493)34

00:43:26Life Park Max e.V. Ingolstadt1969GUTH, CharlyM4513.(480)35

00:43:31gastRUNomie e.V.1979MUIJRERS, MarkM357.(527)36

00:43:34Für Hürth1972MAREK, AdrianM404.(1357)37

00:43:37TV Refrath1976EßER, AndréM358.(1437)38

00:44:141. Kölner Laufstall1967WEIß, RichardM4514.(582)39

00:44:37Cologne Allblacks1965HANSEN, ChristophM504.(1469)40

00:45:051986DANKWAH, MosesM4.(1300)41

00:45:16TV Dellbrück1973HOLST, StephanM405.(488)42

00:45:221988BERTELS, ChristophM5.(448)43
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MÄNNLICH
00:46:041996DOUMBOUYA, Mamadou SambaMJ U202.(1305)44

00:46:071975ARENTZ, OliverM406.(441)45

00:46:22Grenzenloser Sportverein1963KAMMLER, ReinhardM505.(495)46

00:46:29Team Luftwaffe1980HOCHKÖPPER, OliverM359.(487)47

00:46:3225MINUTES Köln1980HELLEBUSCH, TimoM3510.(485)48

00:46:421. FC Plautze1975SCHREINER, JanM407.(561)49

00:47:041. Kölner Laufstall1965KRAUSE, JohannesM506.(1385)50

00:47:40TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, WolfgangM601.(1002)51

00:47:42Cologne Allblacks1967DRESBACH, FrankM4515.(468)52

00:47:52Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, MichaelM4516.(556)53

00:48:09TriathlonSteckelCologne1955STECKEL, ManfredM602.(570)54

00:48:13ERGO sports Köln1973VON NISWANDT, TimoM408.(1359)55

00:48:26Bergischer Adler1948MILLING, HelmutM651.(1312)56

00:48:361968WILHELM, TorbenM4517.(586)57

00:48:55Colognerunners1961PRUß, ThomasM507.(542)58

00:49:00ERGO sports Köln1991SONNTAG, FrankM6.(567)59

00:49:05Team Erdinger Alkoholfrei1966EISERMANN, StephanM4518.(1314)60

00:49:38ERGO sports Köln1963BOELTER , ThomasM508.(452)61

00:49:52GWK Runner1986EWERTOWSKI, JanM7.(470)62

00:49:581979GRÜTZMACHER, NilsM3511.(478)63

00:50:08RUN - RUN - RUN1975LECHELT, StefanM409.(506)64

00:50:271962MAUSBERG, JürgenM509.(513)65

00:50:331988BORCHMANN, SvenM8.(453)66

00:51:091997SHIRZAL, HaseebullahMJ U203.(1298)67

00:51:12HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM552.(537)68

00:51:191977BRADATSCH, MikeM3512.(457)69

00:51:411950KERSTING, FriedelM652.(496)70

00:51:44ERGO sports Köln1953REDA, Karl-HeinzM603.(546)71

00:51:50LG Huskies1963HUPPERTZ, HorstM5010.(489)72

00:51:54TV Germania Nordhemmern1960GARDEMANN, JürgenM553.(474)73

00:52:08proathletes, Team Köln-Marathon1969WOLFF, JürgenM4519.(587)74

00:52:431954KALS, LeoM604.(494)75

00:52:491985REIKOWSKI, FlorianM303.(547)76

00:53:05TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1956MICHEL, KlausM554.(519)77

00:53:121978SENSERT, RafaelM3513.(564)78

00:53:161956LANDWEHR, BerndM555.(503)79

00:53:161968BARION, RenéM4520.(446)80

00:53:25ASV Köln1950WÜST, Hans WernerM653.(590)81

00:53:251950REHBACH, Hermann-JosefM654.(1349)82

00:53:281978PETZ, LarsM3514.(1436)83

00:53:321966BOELEN-THEILE, ClausM4521.(1412)84

00:53:451943KOGLIN, BodoM701.(499)85

00:53:46ERGO sports Köln1979FÜRSCHKE, RonaldM3515.(1348)86
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26. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 13. SEPTEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:53:491986ALFES, PascalM9.(440)87

00:53:54SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, MatthiasM5011.(507)88

00:54:501981PETERMANN, GuidoM304.(538)89

00:55:19ERGO sports Köln1975WÖLM, CarstenM4010.(588)90

00:55:44Diabetes Programm Deutschland1960WURDA, WernerM556.(589)91

00:55:511970SCHWAB, StefanM4522.(1455)92

00:56:281970ROTTE, MarkusM4523.(553)93

00:58:33bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 1454M852.(1454)94

00:59:271988BRANDT, SteffenM10.(1319)95

00:59:52ERGO sports Köln1976BOTT, AlexanderM3516.(455)96

01:00:1625MINUTES Köln1971MISSENBERGER, MarcoM4011.(522)97

01:00:361963BRINKMANN, ChristianM5012.(460)98

01:04:08GWK Runner1959WAßER, PeterM557.(580)99

01:04:52ERGO sports Köln1959SCHMEING, BennoM558.(555)100

01:05:01BLACKFOOT  COLOGNE1948GRÄTER, KurtM655.(477)101

01:05:161. FC Plautze1966MEURER, ChristianM4524.(515)102

01:05:301977KOEVES, RobertM3517.(498)103

01:06:29TuS Badbergen1955MÖLLER, JoachimM605.(523)104

01:10:11Cologne Allblacks1947FEIGE, ManfredM656.(1100)105

01:14:59RTC Frechen 801956PERSER, JürgenM559.(1492)106
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26. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 13. SEPTEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:33:38TV Refrath1987KIRCHNER, Torbengesamt1.(1329)1

00:36:3025MINUTES Köln1988BORNHEIM, Fabiangesamt2.(454)2

00:36:32Bunert - Der Kölner Laufladen1989SINGBEIL, Danielgesamt3.(1328)3

00:45:051986DANKWAH, Mosesgesamt48.(1300)4

00:45:221988BERTELS, Christophgesamt51.(448)5

00:49:00ERGO sports Köln1991SONNTAG, Frankgesamt74.(567)6

00:49:52GWK Runner1986EWERTOWSKI, Jangesamt79.(470)7

00:50:331988BORCHMANN, Svengesamt84.(453)8

00:53:491986ALFES, Pascalgesamt110.(440)9

00:59:271988BRANDT, Steffengesamt131.(1319)10

JUNIOREN U23
00:38:21Fortrunners1993BREUER, Lauridsgesamt10.(459)1

00:41:36Fort Runners Köln1993AST, Dominikgesamt30.(443)2

SENIOREN M30
00:38:46TuS Deuz1981MANAA, Alexandergesamt14.(1351)1

00:43:11LG RWE Power1985KAMP, Marcelgesamt39.(1493)2

00:52:491985REIKOWSKI, Floriangesamt98.(547)3

00:54:501981PETERMANN, Guidogesamt113.(538)4

SENIOREN M35
00:36:33EASA Running Club1977NICAISE, Jean-Christophegesamt4.(529)1

00:36:48Kölner Triathlon Team 011980SCHNÖRING, Dirkgesamt6.(560)2

00:36:57www.tagesmutter-in-roesrath.de1976BÖTTCHER, Zaidogesamt7.(456)3

00:39:191978RIEFE, Sebastiangesamt18.(1420)4

00:40:28central-team.de1976BUSCH, Olivergesamt25.(461)5

00:41:09TSG Valbert1977LAST, Christophgesamt28.(505)6

00:43:31gastRUNomie e.V.1979MUIJRERS, Markgesamt41.(527)7

00:43:37TV Refrath1976EßER, Andrégesamt43.(1437)8

00:46:29Team Luftwaffe1980HOCHKÖPPER, Olivergesamt55.(487)9

00:46:3225MINUTES Köln1980HELLEBUSCH, Timogesamt56.(485)10

00:49:581979GRÜTZMACHER, Nilsgesamt81.(478)11

00:51:191977BRADATSCH, Mikegesamt87.(457)12

00:53:121978SENSERT, Rafaelgesamt100.(564)13

00:53:281978PETZ, Larsgesamt106.(1436)14

00:53:46ERGO sports Köln1979FÜRSCHKE, Ronaldgesamt109.(1348)15

00:59:52ERGO sports Köln1976BOTT, Alexandergesamt132.(455)16

01:05:301977KOEVES, Robertgesamt148.(498)17

SENIOREN M40
00:38:28ZORRO1974GÜNDÜZ, DENIZgesamt11.(479)1

00:40:44LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, Martingesamt26.(533)2

00:42:13Dynamo Takufeld1975KLUG, Helmutgesamt33.(497)3
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26. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 13. SEPTEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:43:34Für Hürth1972MAREK, Adriangesamt42.(1357)4

00:45:16TV Dellbrück1973HOLST, Stephangesamt49.(488)5

00:46:071975ARENTZ, Olivergesamt53.(441)6

00:46:421. FC Plautze1975SCHREINER, Jangesamt57.(561)7

00:48:13ERGO sports Köln1973VON NISWANDT, Timogesamt66.(1359)8

00:50:08RUN - RUN - RUN1975LECHELT, Stefangesamt82.(506)9

00:55:19ERGO sports Köln1975WÖLM, Carstengesamt115.(588)10

01:00:1625MINUTES Köln1971MISSENBERGER, Marcogesamt133.(522)11

SENIOREN M45
00:37:27Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, Norbertgesamt8.(558)1

00:37:55TV Refrath1969WILMES, Heikogesamt9.(1001)2

00:38:3425MINUTES Köln1970RÖSLER, Denisgesamt12.(552)3

00:38:54LG RWE Power1969SCHNEIDER, Thomasgesamt15.(559)4

00:39:05Lavakraft1968ZWICKERT, Patrickgesamt16.(596)5

00:39:25FC Deutsche Post1968STOJIC, Rolfgesamt19.(572)6

00:39:37TFG 1878 Köln-Nippes1969BRÄUTIGAM, Dr. Clausgesamt22.(458)7

00:40:01Triple 20131968MORITZ, Ralfgesamt23.(525)8

00:41:51SC Colonia 061968REINER, Detlevgesamt31.(1381)9

00:42:39TV Witzhelden1970HAGEMANN, Udogesamt35.(1376)10

00:42:42LT Hennef/ Sieg1969WANK, Michaelgesamt36.(1404)11

00:42:461968NIEKRAWIETZ, Petergesamt37.(531)12

00:43:26Life Park Max e.V. Ingolstadt1969GUTH, Charlygesamt40.(480)13

00:44:141. Kölner Laufstall1967WEIß, Richardgesamt45.(582)14

00:47:42Cologne Allblacks1967DRESBACH, Frankgesamt61.(468)15

00:47:52Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, Michaelgesamt62.(556)16

00:48:361968WILHELM, Torbengesamt71.(586)17

00:49:05Team Erdinger Alkoholfrei1966EISERMANN, Stephangesamt77.(1314)18

00:52:08proathletes, Team Köln-Marathon1969WOLFF, Jürgengesamt96.(587)19

00:53:161968BARION, Renégesamt103.(446)20

00:53:321966BOELEN-THEILE, Clausgesamt107.(1412)21

00:55:511970SCHWAB, Stefangesamt118.(1455)22

00:56:281970ROTTE, Markusgesamt121.(553)23

01:05:161. FC Plautze1966MEURER, Christiangesamt147.(515)24

SENIOREN M50
00:38:43LG Donatus Erftstadt e.V.1961DUDLEY, Richardgesamt13.(469)1

00:39:291965RITTER, Johannesgesamt20.(1386)2

00:42:07ERGO sports Köln1962MANTHEI, Christiangesamt32.(511)3

00:44:37Cologne Allblacks1965HANSEN, Christophgesamt47.(1469)4

00:46:22Grenzenloser Sportverein1963KAMMLER, Reinhardgesamt54.(495)5

00:47:041. Kölner Laufstall1965KRAUSE, Johannesgesamt59.(1385)6

00:48:55Colognerunners1961PRUß, Thomasgesamt73.(542)7
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26. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 13. SEPTEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:49:38ERGO sports Köln1963BOELTER , Thomasgesamt78.(452)8

00:50:271962MAUSBERG, Jürgengesamt83.(513)9

00:51:50LG Huskies1963HUPPERTZ, Horstgesamt94.(489)10

00:53:54SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, Matthiasgesamt111.(507)11

01:00:361963BRINKMANN, Christiangesamt134.(460)12

SENIOREN M55
00:42:231958DONATH, Aureliusgesamt34.(467)1

00:51:12HLG 98 Wuppertal1960PETER, Ronaldgesamt86.(537)2

00:51:54TV Germania Nordhemmern1960GARDEMANN, Jürgengesamt95.(474)3

00:53:05TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1956MICHEL, Klausgesamt99.(519)4

00:53:161956LANDWEHR, Berndgesamt101.(503)5

00:55:44Diabetes Programm Deutschland1960WURDA, Wernergesamt117.(589)6

01:04:08GWK Runner1959WAßER, Petergesamt141.(580)7

01:04:52ERGO sports Köln1959SCHMEING, Bennogesamt144.(555)8

01:14:59RTC Frechen 801956PERSER, Jürgengesamt158.(1492)9

SENIOREN M60
00:47:40TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, Wolfganggesamt60.(1002)1

00:48:09TriathlonSteckelCologne1955STECKEL, Manfredgesamt65.(570)2

00:51:44ERGO sports Köln1953REDA, Karl-Heinzgesamt92.(546)3

00:52:431954KALS, Leogesamt97.(494)4

01:06:29TuS Badbergen1955MÖLLER, Joachimgesamt153.(523)5

SENIOREN M65
00:48:26Bergischer Adler1948MILLING, Helmutgesamt68.(1312)1

00:51:411950KERSTING, Friedelgesamt91.(496)2

00:53:25ASV Köln1950WÜST, Hans Wernergesamt104.(590)3

00:53:251950REHBACH, Hermann-Josefgesamt105.(1349)4

01:05:01BLACKFOOT  COLOGNE1948GRÄTER, Kurtgesamt145.(477)5

01:10:11Cologne Allblacks1947FEIGE, Manfredgesamt155.(1100)6

SENIOREN M70
00:53:451943KOGLIN, Bodogesamt108.(499)1

SENIOREN M85
00:36:46bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 1422gesamt5.(1422)1

00:58:33bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 1454gesamt128.(1454)2

MÄNNL. JUGEND U20
00:41:091996ABDULLSAMAD, Ehsangesamt27.(1297)1

00:46:041996DOUMBOUYA, Mamadou Sambagesamt52.(1305)2

00:51:091997SHIRZAL, Haseebullahgesamt85.(1298)3
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26. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 13. SEPTEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN
00:48:00Bunert - Der Kölner Laufladen1992LÜCHTEFELD, Alicegesamt63.(1496)1

00:48:00Bunert - Der Kölner Laufladen1989JÄGER, Ronjagesamt64.(491)2

00:48:321986WEUTHEN, Ramonagesamt70.(584)3

00:51:501992PELSTER, Margaretegesamt93.(536)4

00:55:531992DITTRICH, Leagesamt119.(465)5

01:03:221989GRAHAM, Heathergesamt140.(476)6

01:06:121988PETERMANN, Vanessagesamt152.(539)7

JUNIORINNEN U23
00:41:19Bunert - Der Kölner Laufladen1993VALDER, Sarahgesamt29.(1316)1

00:51:361993RÜHLING, Johannagesamt89.(554)2

00:51:361994NIEDERBERGER, Ramonagesamt90.(530)3

00:54:471995MEUFFELS, Frederike Mariagesamt112.(514)4

01:07:33Slotto1995KRANZ, Dunjagesamt154.(1433)5

SENIORINNEN W30
00:39:18TuS Deuz1984SCHÄFERS, Katharinagesamt17.(1350)1

00:44:14SITC1982FISCHER, Nicolegesamt44.(471)2

00:51:23proathletes, Team Köln-Marathon1981JANKE, Miriamgesamt88.(492)3

00:55:17Erdinger Alkoholfrei1982ROOR, Yuliagesamt114.(551)4

01:06:111982HEINZEN, Sonjagesamt151.(484)5

SENIORINNEN W35
00:47:011978SPORIN, Zyrafetegesamt58.(569)1

00:48:16Köln läuft!1978QUITZAU, Juliagesamt67.(543)2

00:49:031980RAVEN, Hannagesamt75.(545)3

00:49:05ISI Runner1976SILVERTANT, Sabrinagesamt76.(566)4

00:57:50Runtastic1980REUM, Dajanagesamt124.(548)5

00:58:101978WAIS, Andreagesamt126.(578)6

01:04:401977HERTEN, Simonegesamt143.(486)7

01:06:111976DIEDENHOFEN, Nadinegesamt150.(464)8

01:13:201977OSTERODE, Mirjagesamt157.(1353)9

SENIORINNEN W40
00:40:23TV Refrath1973ROCHE, Lizgesamt24.(549)1

00:58:54Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, Lidiagesamt129.(1471)2

00:58:581972MICHALOWSKI, Claudiagesamt130.(518)3

01:03:111972VON OPPEN, Hellagesamt139.(575)4

SENIORINNEN W45
00:42:54LT Hennef/ Sieg1970BAEDEKER, Gritgesamt38.(445)1

00:44:28TV Refrath1970ZARL, Elizagesamt46.(593)2

00:48:47TUS Köln rrh1969FRIEDRICH, Juttagesamt72.(473)3

00:49:57Laufmonster1967KÜTTNER, Christianegesamt80.(502)4
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▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
00:55:23ERGO sports Köln1967WAHLEN, Edithgesamt116.(577)5

00:56:40proathletes, Team Köln-Marathon1968MUSINSKI, Saskiagesamt122.(528)6

00:58:111969MATTHEWS, Cordulagesamt127.(512)7

01:01:231969NEUHAUS, Jennifergesamt137.(1419)8

01:04:23Ergo Sports Köln1966SCHNEIDER, Mariongesamt142.(557)9

SENIORINNEN W50
00:39:32TSV Bayer Dormagen1964MAAK, Petragesamt21.(1333)1

00:53:161963LANDWEHR, Silkegesamt102.(504)2

00:57:33Ergo Sports Köln1962SONNTAG, Ursulagesamt123.(568)3

00:58:08ERGO sports Köln1964KOHL, Helgagesamt125.(500)4

01:01:041964LÖßL, Helgagesamt135.(509)5

SENIORINNEN W55
00:48:32LSV Porz / Köln1960ZANGE, Gabigesamt69.(592)1

SENIORINNEN W60
00:56:21Laufmonster1952HAJEK, Verenagesamt120.(482)1

01:01:22MarathonIST1953CAN, Medihagesamt136.(462)2

01:02:03Hospizverein Köln-Mülheim1954KLEFISCH, Malgorzatagesamt138.(1331)3

01:05:38TV 08 Lohmar1951SCHULZE, Bärbelgesamt149.(1345)4

01:10:11Laufmariechen Köln1954AYCHE, Karingesamt156.(444)5

SENIORINNEN W65
01:05:04BSG Hilden1946WILCZEK, Evagesamt146.(585)1

WEIBL. JUGEND U16
00:45:202001VERNIKOV, Sonjagesamt50.(574)1
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